



Հանրային համայնքապետարանի աշխատակազմ  
Բարձրագույն կրթության նախարար  
/ստորագրություն/

<< 16 >><< 12 >> 2024թ.

### ՄԻՍԻԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ Սիսիանի համայնքապետարանի աշխատակազմ  
Ֆինանսավորումը՝ Սիսիան համայնքի 2024թ. Բյուջե, արտաբյուջե

Օրենսդիր և գործարարի մարմիններ, պետական կառավարում՝ Բաժին 01, Խումբ 1, դաս 1

ՀՀ 900292141042

#### ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

Գրառնչակային նյութեր և ապրանքներ 4261						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀԲԿ դասակարգման	Գնման առարկային անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/
30192121	Գրիչ /կապույտ/	ՄԱ	հատ	80	350	28000
30192121	Գրիչ /կարմիր/	ՄԱ	հատ	80	10	800
30192121	Գրիչ /սև/	ՄԱ	հատ	80	10	800
30192128	Գրիչ /կապույտ/ գելային	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	12	3000
30192130	Սև մատիտ	ՄԱ	հատ	60	12	720
30197322	Կարիչ՝ մեծ	ՄԱ	հատ	1800	3	5400
30197100	Կարիչի ամեղ /մեծ/	ՄԱ	տոպի	200	10	2000
30197111	Կարիչի ամեղ /փոքր/	ՄԱ	տոպի	150	25	3750
30197230	Արագակար /պրոլիեթիենային/	ՄԱ	հատ	200	250	50000

30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	200	15	3000
30199420	Թուղթ նշումի համար	ՄԱ	հատ	300	40	12000
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	կգ	800	750	600000
30192136	Մատիտ ` միջուկով	ՄԱ	հատ	400	5	2000
43230000	Սկրեպ ` փոքր	ՄԱ	տուփ	200	15	3000
39241141	Գրասենյակային դանակ	ՄԱ	հատ	150	3	450
30237320	Դիսկ /CD/	ՄԱ	հատ	150	20	3000
30237320	Դիսկ /DVD/	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30199410	Ինքնակցուն թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	6000	1	6000
30196100	Գիրք բովիտտ	ՄԱ	հատ	2200	12	26400
30199230	Ծրար	ՄԱ	հատ	30	300	9000
30199230	Ծրար A5	ՄԱ	հատ	30	200	6000
30199232	Ծրար A4	ՄԱ	հատ	70	200	14000
30197231	Ցայլ	ՄԱ	տուփ	1500	38	57000
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	100	12	1200
30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	3000	6	18000
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	12	1200
30192710	Սուրճնձ	ՄԱ	հատ	150	12	1800
30234620	Է. կրիչ 4ԳԲ	ՄԱ	հատ	3500	3	10500
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	110	99000
30197120	Կոճգամ պլաստոնման գլխիկով	ՄԱ	տուփ	200	2	400
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
30192114	Կնիքի թանաք /կապույտ/	ՄԱ	հատ	450	4	1800
30192114	Կնիքի թանաք /կարմիր/	ՄԱ	հատ	450	4	1800
30192127	Գրչատուփ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
30192121	Գրիչ /կապույտ/	ԷԱՃ	հատ	80	100	8000

30192160	Շտրիխ	ԷԱՃ	հատ	250	10	2500
30197322	Կարիչ մեծ	ԷԱՃ	հատ	1800	10	18000
30197622	Թուղթ A4	ԷԱՃ	հատ	800	625	500000
30197231	Ֆայլ	ԷԱՃ	տորի	1500	10	15000
30197234	Թղթապանակ, կրշտ կազմով	ԷԱՃ	հատ	900	50	45000
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԷԱՃ	հատ	500	65	32500
	<b>Ընդամենը</b>					<b>1599520</b>
<b>Կենցաղային նյութեր 4267</b>						
39811100	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	600	30	18000
39812410	Կահույքի լաք	ՄԱ	հատ	800	25	20000
39812600	Մաքրող փրշի	ՄԱ	հատ	380	10	3800
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	1	1400	50	70000
39831276	Մաքրող հեղուկ	ՄԱ	1	1300	25	32500
39831280	Ապակու հեղուկ	ՄԱ	1	1200	10	12000
39831282	Փրշու շոր	ՄԱ	հատ	300	15	4500
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	600	45	27000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	40	40000
39839200	Գոգաթի	ՄԱ	հատ	200	10	2000
39831281	Ապակու շոր	ՄԱ	հատ	350	15	5250
39831100	Մաքրող փրշի	ՄԱ	հատ	450	15	6750
31531220	Էլ. լամպ /150վտ/	ՄԱ	հատ	250	100	25000
31531210	Էլ. լամպ /100վտ/	ՄԱ	հատ	120	150	18000
31685000	Երկարացնան լար	ՄԱ	հատ	1700	20	34000
39221480	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	500	65000
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տորի	250	35	8750

44831100	Մաստիկա	ՄԱ	հատ	650	45	29250
*19641000	Պղինձիենային տոպրակ	ՄԱ	հատ	20	550	11000
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
39224331	Դուլ պլամանտ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
31171400	Էռտանի	ՄԱ	հատ	550	10	5500
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1500	8	12000
24451141	Սպիտակեցնող, աղտահանող հերդկ	ՄԱ	1	350	25	8750
18141100	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	350	40	14000
33761400	Անձեռոցիկ դիպեմաների	ՄԱ	տուփ	950	250	237500
30192210	Պղինձերային ինքնակաշուն ժապավեն, տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	550	15	8250
39831280	Սպակու մաքրիչ	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
31411100	Մարտիկոց	ՄԱ	հատ	100	75	7500
	<b>Ընդամենը</b>					<b>741800</b>
	<b>Հանրային սննդի նյութեր 4267</b>					
15321000	Բնական հյութ	ՄԱ	1	600	95	57000
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	440	10	4400
15842110	Կոնֆետ	ՄԱ	կգ	5000	27	135000
15861100	Սուրճ/աղացած/	ՄԱ	կգ	3200	12	38400
15861300	Սուրճ/լուծվող/	ՄԱ	տուփ	2500	15	37500
15863200	Թեյ/սև/	ՄԱ	կգ	11000	3	33000
15981200	Հանքային ջուր 0.5 l	ՄԱ	շիշ	250	270	67500
15981100	Հանքային ջուր 0.5l	ՄԱ	շիշ	250	270	67500
	<b>Ընդամենը</b>					<b>440300</b>
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>						
9132200	Բնօգին (Հոդված 4264)	ԲԱՏ	1	530	7000	3710000
9132200	Բնօգին (Հոդված 4264)	ԲԱՏ	1	500	5000	2500000

33691176	Դերոտայքի ձեռքբերում (Հողված 4266)	ՄԱ	դրամ		1	100000
44110000	Վարչական շենքերի ընթացիկ վերանորոգման համար անհրաժեշտ շինարարական նյութերի ձեռքբերում (Հողված 4251)	ՄԱ	դրամ		1	950000
34351200	Սնկարողեր (Toyota)(Հողված 4264)	ՄԱ	դրամ	34000	4	136000
34351200	Սնկարողեր ամառային (Toyota)(Հողված 4264)	ՄԱ	դրամ	34000	4	136000
34351200	Սնկարողեր (ՌևԱԶ)(Հողված 4264)	ՄԱ	դրամ	25000	4	100000
34351201	Սնկարողեր Ֆորդ(Հողված 4264)	ՄԱ	դրամ	34000	4	136000
34351200	Սնկարողեր (Hyundai sonata)(Հողված 4264)	ՄԱ	դրամ	27000	4	108000
30211280	Համակարգիչ (Հողված 5122)	ԷԱՃ	հատ	200000	1	200000
30211280	Համակարգիչ լրակազմով (Հողված 5122)	ԷԱՃ	հատ	200000	1	200000
30232110	Տախչ սարք (Հողված 5122)	ԷԱՃ	հատ	87000	2	174000
30211280	Համակարգիչ լրակազմով(Հողված 5122)	ԷԱՃ	հատ	320000	1	320000
30239110	Տախչ սարք՝ բազմաֆունկցիոնալ (Հողված 5122)	ՄԱ	հատ	250000	1	250000
30239110	Տախչ սարք՝ բազմաֆունկցիոնալ (Հողված 5122)	ԷԱՃ	հատ	250000	3	750000
14821000	Եվրո ապակիների ձեռքբերում (Հողված 4251)	ՄԱ	քմ	12000	4.75	57000
39530000	Ուղեգրոգ	ՄԱ	մետր	3250	43	139750
32340000	Բարձրախոս (ուժեղացուցիչ)	ՄԱ	հատ	155000	1	155000
32340000	Բարձրախոս (ուժեղացուցիչ)	ՄԱ	հատ	145000	1	145000
35821200	ՀՀ գեղեր (Հողված 5122)	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
39111180	Աթոներ (Հողված 5122)	ՄԱ	հատ	20000	6	120000
32411160	Երթուղիչ (router) (Հողված 5122)	ՄԱ	հատ	55000	1	55000
30232231	Կոշտ սկավառակ (Հողված 5122)	ՄԱ	հատ	36000	1	36000
39714200/1	Օդորակիչի ձեռքբերում/1 (Հողված 5122)	ՄԱ	հատ	290000	1	290000
39714200/2	Օդորակիչի ձեռքբերում/2 (Հողված 5122)	ՄԱ	հատ	250000	1	250000

39714200/3	Օրդրավիճեքներում/3 (<ողված 5122)	ՄԱ	հատ	190000	2	380000
30192150	Կնիքի ձեռքբերում (<ողված 4269)	ՄԱ	հատ	14000	1	14000
30232231	Հիշողության կրիչ 16 գեգաբայթ (<ողված 5122)	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
30232231	Կոշտ սկավառակ 4 Tb (<ողված 5122)	ՄԱ	հատ	55000	1	55000
30237137	Տեսաքարտ (<ողված 5122)	ՄԱ	հատ	43000	1	43000
39515100	Վարագույր (<ողված 5122)	ՄԱ	հատ	46000	1	46000
60411200	Ավիատոմսների ձեռքբերում (<ողված 4222)	ՄԱ	հատ	226150	3	678450
31681810	Դարձափոխիչային բազմաստակագնային էլեկտրոնային հաշվիչ /Բնուհիս վարչ. շենք, Շենաթար վարչ. շենք, Դարթաս վարչ. շենք/ (<ողված 5122)	ՄԱ	հատ	11000	3	33000
30192150	Կնիքների ձեռքբերում (<ողված 4269)	ՄԱ	հատ	5000	29	145000
30192150	Կնիքի ձեռքբերում (<ողված 4269)	ՄԱ	հատ	14000	1	14000
35821400	Դրոշ պատվանդանով (<ողված 4261)	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
35821400	Դրոշ պատվանդանով (<ողված 4261)	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
35821400	Դրոշ պատվանդանով (<ողված 4261)	ՄԱ	հատ	13500	20	270000
39111180	Առունքի գրասենյակային (<ողված 5122)	ՄԱ	հատ	15000	10	150000
39121200	Սեղաններ (<ողված 5122)	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
31681800/1	/Շենաթար բնակավայրի վարչական շենք/ էլեկտրոնային հաշվիչի ձեռքբերում (<ողված 4269)	ՄԱ	դրամ	11000	1	11000
31681801/2	/Բնուհիս բնակավայրի վարչական շենք/ էլեկտրոնային հաշվիչի ձեռքբերում (<ողված 4269)	ՄԱ	դրամ	11000	2	22000
30232231	Կրիչներ (64 GB) (<ողված 5122)	ՄԱ	դրամ	11000	2	22000
<b>Ընդամենը</b>						
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ, ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>						
48441300	ՀՄ հաշվապահական ծրագրի տարեկան սպասարկում 4232	ՄԱ	դրամ		1	229000
72511100	Ծրագրային ապահովման ծառայություններ 4232	ՄԱ	դրամ		1	2831000
						<b>12920700</b>

5011180	Ավտոլիցանան ծառայություններ 4252	ՄԱ	դրամ		1	450000
50110000	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ 4252	ՄԱ	դրամ		1	990000
5011130	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայությունների ձեռքբերում 4252	ԳՀ	դրամ		1	700000
72590000	Համակարգչային տեխնիկայի սպասարկում 4252	ՄԱ	դրամ		1	990000
76131100	Փազգասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ		1	100000
66511170	Ապահովագրական ծառայություններ 4215	ՄԱ	դրամ		1	626000
71413100	Էներգետիկ ծառայություններ 4212	ՄԱ	դրամ		1	4000000
79711110	Հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ		1	100000
65000000	Կոմունալ ծառայություններ 4213	ՄԱ	դրամ		1	720000
64221110	Կապի ծառայություններ 4214	ՄԱ	դրամ		1	3895000
71241200	Սիսական 41 վարչական շենքի 3-րդ հարկի պատուհանների և ճակատային շարվածքների վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություններ(Հոդված 5113)	ԳՀ	դրամ		1	650000
50531140	Սիսական 41 վարչական շենքի 3-րդ հարկի պատուհանների և ճակատային շարվածքների վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների ձեռքբերում (Հոդված 5113)	ՄԱ	դրամ		1	50000
45211183	Սիսական 41 վարչական շենքի 3-րդ հարկի պատուհանների և ճակատային շարվածքների վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում (Հոդված 5113)	ԳՀ	դրամ		1	12382909
71351540	Սիսական 41 վարչական շենքի 3-րդ հարկի պատուհանների և ճակատային շարվածքների վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ ձեռքբերում (Հոդված 5113)	ՄԱ	դրամ		1	243952

98111140	Սիսական 41 վարչական շենքի 3-րդ հարկի պատուհանների և ճակատային շարվածքների վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայությունների ձեռքբերում (<Ռդված 5113)	ՄԱ	դրամ	1	73189
45211183	Սիսիան համայնքի կարիքների համար համայնքապետարանի շենքում գտնվող քարաքայտների սպասարկման գրասենյակի վերակառուցման և վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում (<Ռդված 5113)	ԳՀ	դրամ	1	9718169
71351540	Սիսիան համայնքի կարիքների համար համայնքապետարանի շենքում գտնվող քարաքայտների սպասարկման գրասենյակի վերակառուցման և վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություններ (<Ռդված 5113)	ՄԱ	դրամ	1	151380
39100000	Սիսիան համայնքի կարիքների համար համայնքապետարանի շենքում գտնվող քարաքայտների սպասարկման գրասենյակի կահույքի ձեռքբերում (<Ռդված 5113)	ԳՀ	դրամ	1	3506460
79110000	Իրավախորհրդատվական և ՀՀ դատական բոլոր ատյաններում, պետական բոլոր մարմիններում պատվիրատուի անունից ներկայացուցչական ծառայությունների ձեռքբերում 4241	ՄԱ	դրամ	1	980000
45261124	Սիսիան համայնքի Շենաթար բնակավայրի 3-րդ փողոցի 1/1 հասցեի շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում (<Ռդված 5113)	ԳՀ	դրամ	1	4234649
71351540	Սիսիան համայնքի Շենաթար բնակավայրի 3-րդ փողոցի 1/1 հասցեի շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայությունների ձեռքբերում (<Ռդված 5113)	ՄԱ	դրամ	1	83432
98111140	Սիսիան համայնքի Շենաթար բնակավայրի 3-րդ փողոցի 1/1 հասցեի շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայությունների ձեռքբերում (<Ռդված 5113)	ՄԱ	դրամ	1	25029
71351400	Սիսիան համայնքի Շենաթար և Բնունիս բնակավայրերի վարչական շենքերի սեյսմիկ խոցելիության աստիճանի գնահատման ծառայությունների ձեռքբերում (<Ռդված 5113)	ՄԱ	դրամ	1	136000



79110000	Իրավաբանական ծառայությունների ձեռքբերում (<ողված 4241)	ԳՀ	դրամ	1	1900000
35121320	Միտիանի համայնքապետարանի վարչական շենքի տեսահսկման համակարգի գործող սարքերի և մալուխների նորացման ծառայությունների ձեռքբերում (<ողված 5122)	ՄԱ	դրամ	1	440000
92421100	Տպագրման և իրապարակման ծառայությունների ձեռքբերում (<ողված 4234)	ՄԱ	դրամ	1	252000
44322100	ՄԻՄ տիպի ցանցային մալուխի անցկացման ծառայությունների ձեռքբերում (<ողված 4241)	ՄԱ	դրամ	1	20000
79530000	Թաղբանջի ծառայությունների ձեռքբերում (<ողված 4241)	ՄԱ	դրամ	1	164000
71241200	Միտիան համայնքի Միտիան քաղաքի Միտական 41 հասցեի վարչական շենքի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայությունների ձեռքբերում (<ողված 5113)	ԳՀ	դրամ	1	2700000
50531140	Միտիան համայնքի Միտիան քաղաքի Միտական 41 հասցեի վարչական շենքի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների ձեռքբերում (<ողված 5113)	ԳՀ	դրամ	1	300000
42961110	Աշխատակիցների մուտքի և ելքի վերահսկման համակարգի տեղադրման ծառայությունների ձեռքբերում: (<ողված 4241)	ՄԱ	դրամ	1	118000
<b>Ընդամենը</b>					<b>53760169</b>
<b>ՔԱՍԳ՝ Բաժին 01, խումբ 3, դաս 1</b>					
<b>&lt;&lt; 900292101244</b>					
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>					
64221110	Կապի ծառայություններ 4214	ՄԱ	դրամ	1	85000
98341140	Մամնագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ	1	405000
<b>Ընդամենը</b>					<b>490000</b>
<b>Ընդամենը</b>					<b>69952489</b>

ԳՆՈՒՄՆԵՐԸ ՀԱՍՏԱԿԱՐԳՈՂ՝



S. Խաչատրյան